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Pohár mládeže (družstev) - 3. kolo 

 Družstvo: TJ Sparta Kutná Hora 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

23976 Janda Adam 302 151 453 10 

8 
23977 Bulíček Vojtěch 290 142 432 3 

24931 Brejcha Dan 278 150 428 8 

Celkem 870 443 1313 21 

 Družstvo: KK Kosmonosy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

25192 Dlouhá Adéla  301 104 405 17 

7 
24008 Dlouhá Lucie 310 105 415 8 

25425 Říhová Pavlína 318 151 469 4 

Celkem 929 360 1289 29 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad Černými Lesy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

25486 Hřebejková Pavla 276 118 394 10 

6 
25637 Procházka Jan 295 97 392 18 

25577 Kotšmídová Iva 274 97 371 15 

Celkem 845 312 1157 43 

 Družstvo: TJ Neratovice 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4 

25857 Kylichová Veronika 230 107 337 14 

5 
25706 Burocková Pavla 264 92 356 14 

23957 Burocková Jana 311 124 435 10 

Celkem 805 323 1128 38 

 Družstvo: TJ Sokol Kolín 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5 

24454 Vachta Jakub 277 148 425 9 

4 
25710 Moučka Jakub 261 69 330 25 

25069 Pekař Tomáš 262 95 357 17 

Celkem 800 312 1112 51 

 Družstvo: KK Jiří Poděbrady 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

26079 Košnarová Michaela 255 103 358 13 

3 
25046 Šafránek Ondřej 299 167 466 5 

26730 Vízek Jan 218 50 268 26 

Celkem 772 320 1092 44 

 Družstvo: TJ Sokol Benešov 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

25676 Chrpová Natálie 250 89 339 19 

2 
26564 Kropáč Milan 260 86 346 23 

26566 Dvořák David 243 70 313 13 

Celkem 753 245 998 55 
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 Družstvo: KK Vlašim 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

8 

26495 Vojta Radek 255 84 339 23 

2 
26495 Hlaváček Jakub 261 81 342 16 

26494 Chalupa Jakub 226 85 311 20 

Celkem 742 250 992 59 

 

Tabulka družstva po 3. kole 
Pořadí Družstvo Průměr Turnaje Body 

1. TJ Sparta Kutná Hora A 1306,3 3/8 24 
2. KK Kosmonosy A 1210,0 3/8 20 
3. TJ Sokol Kolín A 1161,3 3/8 17 
4. KK Jiří Poděbrady A 1122,0 3/8 13 
5. TJ Sokol Kostelec n.Č.l. A 1114,0 3/8 13 
6. TJ Neratovice A  1109,0 3/8 12 
7. TJ Sokol Benešov A 992,0 3/8 5 
8. KK Vlašim 994,3 3/8 4 

Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

Výsledky jednotlivců 3. turnaj – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Říhová Pavlína KK Kosmonosy 318 151 4 469 25 

2 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 299 167 5 466 24 

3 Janda Adam  TJ Sparta Kutná Hora 302 151 10 453 23 

4 Burocková Jana TJ Neratovice 311 124 10 435 22 

5 Bulíček Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 290 142 3 432 21 

6 Brejcha Dan TJ Sparta Kutná Hora 278 150 8 428 20 

7 Vachta Jakub TJ Sokol Kolín 277 148 9 425 19 

8 Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 310 105 8 415 18 

9 Dlouhá Adéla  KK Kosmonosy 301 104 17 405 17 

10 Hřebejková Pavla TJ Sokol Kostelec n.Č.L 276 118 10 394 16 

11 Procházka Jan TJ Sokol Kostelec n.Č.L 295 97 18 392 15 

12 Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n.Č.L 274 97 15 371 14 

13 Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 255 103 13 358 13 

14 Pekař Tomáš TJ Sokol Kolín 262 95 17 357 12 

15 Burocková Pavla TJ Neratovice 264 92 15 356 11 

16 Kropáč Milan TJ Sokol Benešov 260 86 23 346 10 

17 Hlaváček Jakub KK Vlašim 261 81 16 342 9 

18 Chrpová Natálie TJ Sokol Benešov 250 89 19 339 8 

19 Vojta Radek KK Vlašim 255 84 23 339 7 

20 Kylichová Veronika TJ Neratovice 230 107 14 337 6 

21 Moučka Jakub TJ Sokol Kolín 261 69 25 330 5 

22 Dvořák David TJ Sokol Benešov 243 70 13 313 4 

23 Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 239 74 17 313 3 

24 Chalupa Jakub KK Vlašim 226 85 20 311 2 

25 Vízek Jan KK Jiří Poděbrady 218 50 26 268 1 
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Výsledky jednotlivců - celkem – 100 HS 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 463,3 3/8 73 

2. Bulíček Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 434,3 3/8 68 

3. Burocková Jana TJ Neratovice 419,7 3/8 66 

4. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 426,7 3/8 65 

5. Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 416,7 3/8 59 

6. Vachta Jakub TJ Sokol Kolín 412,0 3/8 59 

7. Brejcha Daniel TJ Sparta Kutná Hora 408,7 3/8 55 

8. Hřebejková Pavla TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 397,0 3/8 52 

9. Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 374,3 3/8 45 

10. Říhová Pavlína KK Kosmonosy 430,0 2/8 44 

11. Moučka Jakub TJ Sokol Kolín 380,0 3/8 44 

12. Dlouhá Adéla KK Kosmonosy 375,7 3/8 40 

13. Pekař Tomáš TJ Sokol Kolín 369,3 3/8 39 

14. Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 361,3 3/8 35 

15. Burocková Pavla TJ Neratovice 359,3 3/8 34 

16. Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 355,7 3/8 29 

17. Hlaváček Jakub KK Vlašim 348,0 3/8 25 

18. Chrpová Natálie TJ Sokol Benešov 352,0 2/8 21 

19. Kropáč Milan TJ Sokol Benešov 325,0 3/8 20 

20. Vojta Radek KK Vlašim 332,7 3/8 17 

21. Kylichová Veronika TJ Neratovice 330,0 3/8 17 

22. Buben Jiří KK Kosmonosy 393,0 1/8 16 

23. Šlapák Kryštof TJ Sparta Kutná Hora 344,5 2/8 15 

24. Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 356,0 1/8 10 

25. Dvořák David TJ Sokol Benešov 317,0 3/8 10 

26. Chalupa Jakub KK Vlašim 313,7 3/8 8 

27. Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 312,3 3/8 8 

28. Vízek Jan KK Jiří Poděbrady 268,0 1/8 1 

 

Výsledky jednotlivců 3. turnaj – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1 Kalousová Aneta TJ Sokol Benešov 148 175 0 323 6 

2 Mensatoris Jiří TJ Sokol Kolín 116 146 1 262 5 

3 Matoušek Gabriel TJ Sokol Kostelec n.Č.L 123 134 5 257 4 

4 Hruška Lukáš TJ Sokol Kolín 128 121 2 249 3 

5 Kubelková Marie TJ Sokol Kostelec n.Č.L 124 121 3 245 2 

6 Dlouhá Natálie KK Kosmonosy 106 130 7 236 1 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Mensatoris Jiří TJ Sokol Kolín 280,3 3/8 17 

2. Hruška Lukáš TJ Sokol Kolín 273,0 3/8 15 

3. Kubelková Marie TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 254,7 3/8 9 

4. Dlouhá Natálie KK Kosmonosy 256,0 3/8 8 

5. Hradecký Jakub TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 261,0 2/8 7 

6. Kalousová Aneta TJ Sokol Benešov 240,0 2/8 7 

7. Hollerová Barbora TJ Sokol Kolín 121,0 1/8 2 

8. Hollerová Adéla TJ Sokol Kolín 46,0 1/8 1 
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4. kolo se uskuteční v Neratovicích v neděli dne 28.11.2021 od 9:00 hodin.  


